
FICHE 
HORAIRES

VAL DE BRIEY

JOUDREVILLE

105Valable à partir de Janvier 2021

Pass 
10 trajets

10 €
1€ le trajet

Titre unitaire

1,50 €
le trajet

Pass 
Senior/- de 26 ans 

mensuel

9 €
0,21 € par trajet*

Pass 
tout public 
mensuel

13 €
0,31 € le trajet*

Pass 
tout public 
Annuel

130 €

Duplicata
De carte

15 €

Pass 
Senior/ - de 26 ans
               Annuel

90 €

RDV 
sur notre

Boutique en ligne

Les + Tarifaires 105 VAL DE BRIEY - Hôpital Maillot > 
JOUDREVILLE - Eglise

 Le respect des horaires est
 en fonction des aléas de circulation. 

(Pôle Emploi)

HÔPTAL MAILLOT

JOUDREVILLE EGLISE

Ligne(s) en 
correspondance (s)

11
 m

n
5 

m
n

6 
m

n
14

 m
n

Val de Briey- Hôpital Maillot

Val de Briey - Lycée Louis Bertrand 

Val de Briey - Cité Administrative

Val de Briey - Assomption

Val de Briey - Raymond Mondon

Val de Briey - Collège Jules Ferry

Val de Briey - Saint-Exupéry (Pôle Emploi)

Val de Briey - Haro

Val de Briey - Pasteur

Val de Briey - Centre Médical Stern

Val de Briey - Mance La Malmaison
Mairy Mainville - Jules Ferry

Landres - Rue de Metz
Landres - Lycée Professionnel Jean Morette

Landres - Cités Croisette
Piennes - Place du marché

Piennes - Poste

Joudreville - Mairie

Joudreville - Ecole/Pharmacie
Joudreville - Café Lunardi

105

101

101

101

101

101

101

101

LMMeJV LMMeJV
VAL DE BRIEY - Hôpital Maillot 12:07 17:10
Val de Briey - Lycée Louis Bertrand 12:08 17:11
Val de Briey - Cité Administra�ve 12:09 17:12
Val de Briey - Assomp�on 12:10 17:13
Val de Briey - Raymond Mondon 12:11 17:14 (C)
Val de Briey - Collège Jules Ferry 12:14 17:17
Val de Briey - Saint-Exupéry (Pôle Emploi) 12:16 17:19
Val de Briey - Haro 12:19 17:22
Val de Briey - Pasteur 12:22 17:25
Val de Briey - Centre Médical Stern 12:23 17:26
Val de Briey - Mance La Malmaison 12:25 17:28
Mairy Mainville - Jules Ferry 12:31 17:34
Mont Bonvillers - Cité Bernade�e 12:36 17:39
Mont Bonvillers - Poste 12:37 17:40
Murville - Point tri 12:38 17:41
Murville - Eglise 12:40 17:43
Landres - Gare 12:43 17:46
Landres - Lycée Professionnel Jean More�e 12:46 17:49
Landres - Rue de Metz 12:47 17:50
Landres - Cités Croise�e 12:49 17:52
Piennes - Place du marché 12:50 17:53
Piennes - Poste 12:52 17:55
Piennes - Gym Med 12:53 17:56
Joudreville - Ecole/Pharmacie 12:55 17:58
JOUDREVILLE - Café Lunardi 12:56 17:59
JOUDREVILLE - Mairie 12:57 18:00
JOUDREVILLE - Eglise 12:58 18:01

Jours de circulation

Circule uniquement en période scolaire Circule toute l'année

(C) Correspondance R060 depuis Metz

Mont Bonvillers - Cité Bernadette
Mont Bonvillers - Poste
Murville - Eglise
Landres - Gare

Piennes - Gym Med

Joudreville - Eglise105



Destinations principales

Boutique le fil

Place Raymond Poincaré, Briey – 54150 VAL DE BRIEY

www.reseaulefil.fr

 du lundi au vendredi de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00

RéseauLeFil

 105 JOUDREVILLE - Eglise > 
VAL DE BRIEY - Hôpital Maillot 

Jours de circulation
 Le respect des horaires est
 en fonction des aléas de circulation. 

Circule uniquement en période scolaire Circule toute l'année

(C) Correspondance R060 depuis Metz

Ligne(s) en 
correspondance (s)

15
 m

n
6 

m
n

5 
m

n
11

 m
n

Joudreville - Café Lunardi

Joudreville - Ecole/Pharmacie

Joudreville - Mairie

Piennes - Poste
Piennes - Place du marché
Landres - Cités Croisette
Landres - Lycée Professionnel Jean Morette
Landres - Rue de Metz

Mairy Mainville - Jules Ferry
Val de Briey - Mance La Malmaison

Val de Briey - Centre Médical Stern

Val de Briey - Pasteur

Val de Briey - Haro

Val de Briey - Saint-Exupéry (Pôle Emploi)

Val de Briey - Collège Jules Ferry

Val de Briey - Raymond Mondon

Val de Briey - Assomption

Val de Briey - Cité Administrative

Val de Briey - Lycée Louis Bertrand 

Val de Briey- Hôpital Maillot

arrêt 

arrêt Hôpital Maillot

Hôpital Maillot

arrêt 

arrêt 

arrêt 

arrêt 

Joudreville - Eglise

Piennes - Gym  Med

Murville - Eglise
Murville - Point tri
Mont Bonvillers - Poste
Mont Bonvillers - Cité Bernadette

Landres - Gare

 101 

 101 

 101 

 105 

 105 

 105 

LMMeJV LMMeJV
JOUDREVILLE - Eglise 6:41 13:00
Joudreville - Mairie 6:42 13:01
Joudreville - Café Lunardi 6:43 13:02
Joudreville - Ecole/Pharmacie 6:44 13:03
Piennes - Gym Med 6:46 13:05
Piennes - Poste 6:47 13:06
Piennes - Place du marché 6:48 13:07
Landres - Cités Croise�e 6:50 13:09
Landres - Lycée Professionnel Jean More�e 6:51 13:10
Landres - Rue de Metz 6:52 13:11
Landres - Gare 6:53 13:12
Murville - Eglise 6:58 13:17
Murville - Point tri 7:00 13:19
Mont Bonvillers - Poste 7:01 13:20
Mont Bonvillers - Cité Bernade�e 7:02 13:21
Mairy Mainville - Jules Ferry 7:07 13:26
Val de Briey - Mance La Malmaison 7:13 13:32
Val de Briey - Centre Médical Stern 7:15 13:34
Val de Briey - Pasteur 7:16 13:35
Val de Briey - Haro 7:20 13:39
Val de Briey - Saint-Exupéry (Pôle Emploi) 7:23 13:42
Val de Briey - Collège Jules Ferry 7:26 13:45
Val de Briey - Raymond Mondon 07:28 © 13:47
Val de Briey - Assomp�on 7:29 13:48
Val de Briey - Cité Administra�ve 7:30 13:49
Val de Briey - Lycée Louis Bertrand 7:31 13:50
VAL DE BRIEY - Hôpital Maillot 7:32 13:51


